MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 93, DE 4 DE ABRIL DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no
Regimento Interno do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015), e

Considerando que o Secretário Estadual da Procuradoria da República no Estado do
Piauí  (PR/PI)  participará  do  II  Fórum dos  Secretários  Regionais  e  Estaduais,  a  realizar-se  no
período de 05 a 07 de abril de 2017, em Brasília/DF;

Considerando  o  afastamento  concomitante  da  Secretária  Estadual  Substituta  da
PR/PI, no período de 05 a 12 de abril de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º –  Designar, como Ordenador de Despesas da Procuradoria da República no
Estado do Piauí (PR/PI), no período de 05 a 07 de abril de 2017, o servidor Clemilton Rodrigues
Silva, Coordenador de Administração da PR/PI, matrícula nº 2610.

Tranvanvan da Silva Feitosa
Procurador-Chefe Substituto da PR/PI

Este texto não substitui o p  ublicado no DMPF-e, Administrativo, de 0  5  /04/2017, p.   52

http://hdl.handle.net/11549/102906
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://hdl.handle.net/11549/102906
http://hdl.handle.net/11549/102906
http://hdl.handle.net/11549/102906
http://hdl.handle.net/11549/102906